
 
Uchwała Nr VII/116/07 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 18 czerwca 2007 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia informacji Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego 

w Kielcach o stanie bezpieczeństwa sanitarnego województwa. 

 

 Na podstawie art.18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1999 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) i art. 12a ust.3 ustawy                

z dnia 14 marca 1985 roku o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (j.t. Dz. U. z 2006 r. Nr 122, 

poz. 851 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się informację Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Kielcach 

dotyczącą „Stanu sanitarnego województwa świętokrzyskiego za 2006 rok”. 

  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                         Przewodniczący Sejmiku 

 

         Tadeusz Kowalczyk 

 

 

 

          

 

 

 



 
 
 


